
ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ               IČ                     TELEFON         E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      
1020011/0710                           71214011         26133-1111      INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c    

 

 

 

 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY           NAŠE ZNAČKA                              VYŘIZUJE / LINKA                          DATUM  

                                              47698/2017-900000-090                     Ing. Zbuzková/261332550            26. 07. 2017 

 

 

                                                                                                                                               

OZNÁMENÍ ZADAVATELE 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „012V21300 0601 
Rekonstrukce Jíloviště II. etapa, objekt č. 4“ zadávané v otevřeném řízení podle § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 16. 03. 2017 pod Evidenčním číslem formuláře 
F2017-006846 a Evidenčním číslem VZ Z2017- 006846, na základě zprávy o hodnocení 
nabídek ze dne 30. 05. 2017 a na základě protokolů o výběru dodavatele ze dne 30. 05.,  
19. 06., 22. 06., 04. 07. a 12. 07. 2017 zpracovaných hodnotící komisí jmenovanou 
rozhodnutím zadavatele ze dne 25. 03. 2017, č. j. 18030/2017-900000-090, Vám v souladu  
s § 50 a § 123 zákona oznamuji, že zadavatel rozhodl o výběru dodavatele 

 

 
PROXIMA a.s.,  
IČO: 60916478, 

se sídlem Charlese de Gaulla 3/800,  
160 00 Praha 6 

 
s nabídkovou cenou ve výši  

29 644 444,00 Kč bez DPH, tj. 35 869 777,24 Kč včetně DPH.  
 
 
 

Odůvodnění: 

 
I. Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek ve smyslu § 114 odst. 2 a § 119 zákona 

podle nejnižší nabídkové ceny v Kč s DPH, jehož průběh je zaznamenán ve Zprávě  
o hodnocen nabídek ze dne 30. 05. 2017, která tvoří nedílnou součást tohoto 
oznámení. 
 

II. Hodnotící komise následně provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení (posouzení kvalifikace a posouzení z hlediska splnění požadavků uvedených 
v zadávacích podmínkách) v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona u nabídky dodavatele, 

Všem dodavatelům 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ               IČ                     TELEFON         E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      
1020011/0710                           71214011         26133-1111      INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c    

který se umístil jako první v pořadí, přičemž vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
následujícími doklady: 

 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro p. Karla Chorváta ze dne  

15. 05. 2017, 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob pro dodavatele ze dne  

15. 05. 2017, 
- Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 

06. 03. 2017, 
- Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, dodavatel 

nemá v ČR nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani, ze dne 29. 05. 2017, 

- Písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, nemá v ČR 
nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo penále na veřejné 
zdravotní pojištění, ze dne 29. 05. 2017, 

- Potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků  
na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
penále a přirážce k pojistnému ze dne 06. 03. 2017, 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 15. 05. 2017, 
- Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky ze dne 15. 05. 2017, výpis ze Živnostenského rejstříku, předmět podnikání: 
provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

- Osvědčení o autorizaci č. 11774 ze dne 31. 10. 95 podle zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě  
ve znění pozdějších předpisů pro obor (§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ): Autorizovaný 
inženýr v oboru pozemní stavby pro osobu pověřenou vedením stavby: Ing. Karel 
Chorvát,  

- Osvědčení o autorizaci č. 26823 ze dne 01. 11. 2005 podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě  
ve znění pozdějších předpisů pro obor (§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ): Autorizovaný 
inženýr v oboru technika prostředí staveb, specializace technická zařízení:  
Ing. Martin Nový,       

- Osvědčení o autorizaci č. 25690 ze dne 30. 11. 2004 podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě  
ve znění pozdějších předpisů pro obor (§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ): Autorizovaný 
technik v oboru technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení: 
Marek Ščobák,            

- Seznam 7 stavebních prací ze dne 29. 05. 2017, jejichž předmětem byly stavební 
montážní práce a práce při dokončování budov, poskytnutých dodavatelem  
za poslední 5 let před zahájením zadávacího řízení vč. osvědčení objednatelů  
o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací: 
 

Č. 
Název  
objednatele 

Název stavby, popis 
Celkový rozsah 
stavby v Kč vč. 
DPH  

Termín realizace 
stavebních prací 

Osvědčení 
objednatele 

1. VŠCHT v Praze 
Rekonstrukce 
poslucháren AII a BIII 

33 575 474 
 

5/2015-9/2015 ANO 

2. VŠCHT v Praze 
Rekonstrukce výukových 
laboratoří 2015 

56 670 917 1/2015-9/2015 ANO 

3. VŠCHT v Praze 
Rekonstrukce výukových 
laboratoří 2014 

34 980 427 9/2014 – 12/2014 ANO 

4. SKD TRADE a.s. 
Modernizace výrobního 
areálu Žleby 

28 782 635 1/2013-9/2014 ANO 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ               IČ                     TELEFON         E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      
1020011/0710                           71214011         26133-1111      INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c    

5. UK v Praze, FTVS 

Rekonstrukce a dostavby 
loděnice UK-FTVS. 
Rekonstrukce stávajícího 
objektu loděnice a 
výstavba nové části 
loděnice. Oprava po 
povodních 

100 440 070 11/2002 – 8/2014 ANO 

6. 
České 
Radiokomunikace 
a.s. 

Rekonstrukce sídla ČRA 
a.s. II. a III. etapa 

94 773 769  4/2012-6/2014 ANO 

7. Obec Nučice 

Kompletní rekonstrukce a 
přestavba stávajícího 
objektu Lidového domu 
Nučice na kulturní dům se 
sálem 

11 438 088 3/2013-10/2013 ANO 

 
 
Vybraný dodavatel předložil: pojistnou smlouvu s Českou pojišťovnou a. s. sjednanou 
pro případ způsobení škody v souvislosti s realizací předmětu veřejné zakázky, 
s limitem pojistného plnění v minimální výši 20 000 000,-Kč, ze dne 06. 03. 2017.  
 
Hodnotící komise na základě pečlivého prozkoumání nabídky vybraného dodavatele 
konstatovala, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
v plném rozsahu a rovněž ve smyslu § 113 zákona konstatovala, že jeho nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti komise zadavateli doporučila rozhodnout  
o výběru nejvýhodnější nabídky dodavatele: 

 

poř. číslo 
nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo podnikání 

5. 
PROXIMA a.s., IČO: 60916478, Charlese de Gaulla 3/800,  
160 00 Praha 6 

 

 
III. Zadavatel se plně ztotožnil se závěry hodnotící komise obsaženými v protokolu  

o výběru dodavatele ze dne 12. 07. 2017 a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto 
rozhodnutí. 

 
 
Poučení: Účastník zadávacího řízení může proti tomuto rozhodnutí podat námitky v souladu  
s § 241 a násl. zákona, a to do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele ve 
smyslu § 50, § 123 a § 242 odst. 2 zákona. 
 
 

 
 

brig. gen. Mgr. Milan Poulíček 
generální ředitel  

Generální ředitelství cel 
podepsáno elektronicky 


		2017-07-26T05:49:22+0200
	Mgr. Milan Poulíček




